11-02-2024 11:40:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pelos relevantes serviços prestados em prol do município de Uberlândia , merece essa Moção de Aplauso em
celebração ao dia do Enfermeiro.

Sérgio William Santana Crispim é enfermeiro, pós-graduado em Enfermagem do Trabalho, Saúde Pública,
Administração Hospitalar, Urgência e Emergência e UTI Geral e Gestão da assistência intensiva ao paciente crítico.
Atua na assistência de enfermagem na área de urgência e emergência da Phoenix Emergências Medicas e como
enfermeiro no Centro de Internação Missão Sal da Terra - Hospital de Campanha, na assistência de enfermagem ao
paciente crítico com COVID-19.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-05-2021

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 14074/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RUA OSCAR GOMES MOREIRA JUNIOR   ESQUINA COM RUA SÃO JOSE, 1140, CS, CHÁCARAS TUBALINA, 38.412-044, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO IVAN NUNES

Sala das Sessões, 6 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

IVAN NUNES

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

IVAN NUNES 1

1Total